
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/14              від 29 травня 2024 року 

 

Про внесення змін до програми підтримки 

КНП "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради на 2023-2024 роки 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки фінансового управління № 131/1-04 від 

08 травня 2024 року, управління економіки та залучення інвестицій                № 

126/2-08 від 08 травня 2024 року, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії Збаразької міської ради з питань освіти, медицини, культури, 

спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального 

захисту населення, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2023-2024 роки, а саме: 

- пункт 3 додатку Програми "Перелік напрямків, завдань і заходів 

програми підтримки комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради на 2023-2024 роки" викласти в новій редакції: 

 

 

 
                               



 

 

 
№ 

з/п 

Назва напряму Заходи програми Строк 

виконання 

Виконавці Орієнтовні обсяги фі-

нансування тис.грн., у т.ч 

Джерела   

фінансування  

Очікуваний 

результат 

 

всього 2023 2024   

3. Оплата послуг 

(крім 

комунальних) 

Повірка засобів вимірювальної 

техніки, газових і 

електролічильників, заміри 

опору контура заземлення, 

проведення ремонтних робіт, 

обслуговування газових мереж; 

ремонт офісної техніки і 

технічного обладнання; оплата 

за телекомунікаційні послуги; 

оплата програмного 

забезпечення; ремонт і технічне 

обслуговування автотранспорту, 

придбання паливно-мастильних 

матеріалів  та придбання 

комплектуючих запчастин; 

оплата послуг, пов’язаних з 

реєстрацією автомобілів, 

технічне обслуговування і 

придбання 

вогнегасників, придбання знаків 

безпеки і засобів захисту, 

технічне обслуговування 

будівель, виготовлення технічної, 

проектно-кошторисної 

документації та ремонтні роботи 

2023-   

2024 роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

“Збаразький 

центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги” 

Збаразької 

міської ради 

  1470 700 770 кошти 

місцевого 

бюджету 

Створення умов 

для своєчасного 

надання медичної 

допомоги та 

покращення 

діяльності 

лікувальних 

закладів. 

Забезпечення 

умов безпеки 

праці. 

 



 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутат-

ську комісію міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молоді-

жної політики, сім’ї, туризму духовності та соціального захисту населення.  

 

 

  

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  

 

 
 

 

 
 


